UBND XÃ BA DINH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-PKT Ba Dinh, ngày     tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm phụ trách kế toán

các đơn vị dự toán ngân sách cấp 1

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Ba Dinh

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật kế toán;

Căn cứ Công văn số 11113/BTC-NSNN ngày 21/7/2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số nội dung về tài chính – NSNN áp dụng

tại cấp xã;

Thực hiện theo Công văn số 146/STC-NS ngày 11/7/2025 của Sở Tài

chính về việc giao dự toán ngân sách và bố trí kế toán trưởng, phụ trách kế toán

tại UBND các xã; phường, đặc khu;

Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã xem xét bổ nhiệm phụ trách kế

toán các đơn vị sử dụng ngân sách cấp 1 cụ thể theo danh sách đính kèm.

Kính đề nghị UBND xã Ba Dinh xem xét, quyết định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT (PKT).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thu Đào

PHỤ LỤC SỐ 01

Danh sách kiến kiêm nhiệm phụ trách kế toán

các đơn vị dự toán ngân sách cấp 1

(Kèm theo Tờ trình số:     /8/2025 của Phòng Kinh tế)

STT Họ và tên Hiện công tác Dự kiến phụ trách kế

toán

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Bảo Vi Văn phòng HĐND&UBND

xã

Phụ trách kế toán Văn

phòng HĐND&UBND

xã

2 Phạm Thị Quỳnh Ái Phòng VH-XH Phụ trách kế toán Phòng

VH-XH

3 Phạm Thị Bích Vấn Phòng Kinh tế Phụ trách kế toán Phòng

Kinh tế

		2025-08-01T11:27:52+0700

		2025-08-01T16:05:10+0700

		2025-08-01T16:05:10+0700

		2025-08-01T16:05:10+0700

		2025-08-01T16:05:10+0700